
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.19.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 stycznia 2019 r.

   Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 22 786 969,11 19 153,40 19 153,40 22 786 969,11
W Własne 22 675 388,20 19 153,40 19 153,40 22 675 388,20
     750 Administracja publiczna 7 654 829,20 9 445,40 9 445,40 7 654 829,20
          75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 168 507,00 3 044,00 3 044,00 168 507,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 1 044,00 956,00
               4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 044,00 0,00 7 044,00
               4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00
               4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 0,00 500,00 0,00
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 907 673,00 2 507,40 2 507,40 6 907 673,00
               4410 Podróże służbowe krajowe 29 000,00 2 507,40 2 507,40 29 000,00
          75095 Pozostała działalność 178 110,20 3 894,00 3 894,00 178 110,20
               4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 3 894,00 3 894,00 38 000,00
     851 Ochrona zdrowia 78 308,00 9 708,00 9 708,00 78 308,00
          85158 Izby wytrzeźwień 9 708,00 9 708,00 9 708,00 9 708,00
               2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących
9 708,00 9 708,00 9 708,00 9 708,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.19.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 1 340 663,05 8 009,00 5 147,00 1 343 525,05
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 340 663,05 8 009,00 5 147,00 1 343 525,05
     W Własne 1 325 539,00 8 009,00 5 147,00 1 328 401,00
          801 Oświata i wychowanie 1 240 626,00 6 430,00 3 568,00 1 243 488,00
               80101 Szkoły podstawowe 1 013 330,00 5 108,00 1 472,00 1 016 966,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 667 438,00 0,00 1 472,00 665 966,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 226,00 2 500,00 0,00 49 726,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 810,00 2 608,00 0,00 41 418,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

169 994,00 1 071,00 2 096,00 168 969,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 550,00 0,00 2 096,00 5 454,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 970,00 1 071,00 0,00 8 041,00
               80195 Pozostała działalność 8 202,00 251,00 0,00 8 453,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 202,00 251,00 0,00 8 453,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 84 913,00 1 579,00 1 579,00 84 913,00
               85401 Świetlice szkolne 84 913,00 1 579,00 1 579,00 84 913,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 467,00 1 472,00 0,00 59 939,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 510,00 0,00 1 579,00 2 931,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 107,00 0,00 3 707,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.19.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 882 479,18 6 820,00 7 730,00 2 881 569,18
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 882 479,18 6 820,00 7 730,00 2 881 569,18
     W Własne 2 827 021,00 6 820,00 7 730,00 2 826 111,00
          801 Oświata i wychowanie 2 630 669,00 6 472,00 6 472,00 2 630 669,00
               80101 Szkoły podstawowe 1 986 717,00 4 647,00 0,00 1 991 364,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 200,00 238,00 0,00 91 438,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 400,00 0,00 1 200,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 009,00 4 009,00 0,00 67 018,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 153 263,00 580,00 1 093,00 152 750,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 800,00 0,00 893,00 7 907,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 0,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 205,00 580,00 0,00 7 785,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 215 010,00 274,00 200,00 215 084,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 690,00 143,00 0,00 7 833,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 0,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 557,00 131,00 0,00 3 688,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

252 131,00 971,00 4 356,00 248 746,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 974,00 210,00 0,00 169 184,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 193,00 0,00 4 356,00 8 837,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 208,00 761,00 0,00 8 969,00
               80195 Pozostała działalność 22 548,00 0,00 823,00 21 725,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 548,00 0,00 823,00 21 725,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 196 352,00 348,00 1 258,00 195 442,00
               85401 Świetlice szkolne 196 352,00 348,00 1 258,00 195 442,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 934,00 80,00 0,00 139 014,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00 0,00 1 258,00 6 342,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 027,00 268,00 0,00 7 295,00

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.19.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 761 117,52 2 556,00 5 126,00 2 758 547,52

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 761 117,52 2 556,00 5 126,00 2 758 547,52
     W Własne 2 700 284,00 2 556,00 5 126,00 2 697 714,00
          801 Oświata i wychowanie 2 556 243,00 2 434,00 3 416,00 2 555 261,00
               80101 Szkoły podstawowe 1 510 096,00 672,00 310,00 1 510 458,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 000,00 222,00 0,00 72 222,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 450,00 0,00 1 350,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 229,00 0,00 310,00 50 919,00
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 475 439,00 310,00 1 212,00 474 537,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 497,00 0,00 1 012,00 20 485,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 0,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 475,00 310,00 0,00 18 785,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 295 743,00 778,00 250,00 296 271,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 861,00 603,00 0,00 7 464,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 250,00 0,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 743,00 175,00 0,00 4 918,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
12 506,00 10,00 551,00 11 965,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 639,00 0,00 551,00 88,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 230,00 10,00 0,00 240,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

213 364,00 314,00 1 093,00 212 585,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 606,00 0,00 1 093,00 7 513,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 580,00 314,00 0,00 8 894,00
               80195 Pozostała działalność 12 795,00 350,00 0,00 13 145,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 795,00 350,00 0,00 13 145,00

Podpisany Strona 1



          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 144 041,00 122,00 1 710,00 142 453,00
               85401 Świetlice szkolne 144 041,00 122,00 1 710,00 142 453,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 261,00 0,00 1 710,00 5 551,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 197,00 122,00 0,00 3 319,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.19.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-
poz
 Razem: 4 272 436,67 11 246,00 8 444,00 4 275 238,67
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 4 272 436,67 11 246,00 8 444,00 4 275 238,67
     W Własne 4 238 129,00 11 246,00 8 444,00 4 240 931,00
          801 Oświata i wychowanie 3 997 662,00 10 592,00 8 444,00 3 999 810,00
               80101 Szkoły podstawowe 3 046 934,00 9 877,00 0,00 3 056 811,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 000,00 5 374,00 0,00 150 374,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 250,00 0,00 1 750,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 340,00 4 253,00 0,00 107 593,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 103 745,00 0,00 686,00 103 059,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 072,00 0,00 297,00 4 775,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 0,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 608,00 0,00 289,00 3 319,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 416 362,00 262,00 1 891,00 414 733,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 300,00 0,00 1 741,00 12 559,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00 0,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 114,00 262,00 0,00 7 376,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

336 932,00 453,00 5 197,00 332 188,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 601,00 0,00 5 197,00 8 404,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 923,00 453,00 0,00 12 376,00
               80195 Pozostała działalność 42 689,00 0,00 670,00 42 019,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 689,00 0,00 670,00 42 019,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 240 467,00 654,00 0,00 241 121,00
               85401 Świetlice szkolne 240 467,00 654,00 0,00 241 121,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 700,00 325,00 0,00 12 025,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 640,00 329,00 0,00 8 969,00

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.19.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 983 571,00 3 207,00 13 540,00 973 238,00
014 Gimnazjum 983 571,00 3 207,00 13 540,00 973 238,00
     W Własne 983 571,00 3 207,00 13 540,00 973 238,00
          801 Oświata i wychowanie 941 599,00 663,00 12 840,00 929 422,00
               80110 Gimnazja 807 999,00 100,00 12 210,00 795 889,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00 0,00 5 968,00 74 032,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 855,00 100,00 0,00 955,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 000,00 0,00 6 242,00 26 758,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 51 481,00 267,00 396,00 51 352,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 267,00 0,00 3 767,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 0,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 778,00 0,00 296,00 1 482,00
               80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach 
szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 

45 223,00 0,00 234,00 44 989,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00 0,00 234,00 6 966,00
               80195 Pozostała działalność 9 896,00 296,00 0,00 10 192,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 896,00 296,00 0,00 10 192,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 972,00 2 544,00 700,00 43 816,00
               85401 Świetlice szkolne 41 972,00 2 544,00 700,00 43 816,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 2 544,00 0,00 6 044,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 275,00 0,00 700,00 1 575,00

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.19.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 3 611 784,00 10 149,00 2 000,00 3 619 933,00
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 611 784,00 10 149,00 2 000,00 3 619 933,00
     W Własne 3 279 273,00 10 149,00 2 000,00 3 287 422,00
          801 Oświata i wychowanie 3 279 273,00 10 149,00 2 000,00 3 287 422,00
               80104 Przedszkola 2 010 676,00 6 954,00 0,00 2 017 630,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 204,00 154,00 0,00 113 358,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 865,00 800,00 0,00 2 665,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 000,00 6 000,00 0,00 90 000,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 835 791,00 1 301,00 1 681,00 835 411,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 0,00 1 081,00 28 919,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00 0,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 635,00 1 301,00 0,00 14 936,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

417 766,00 1 894,00 200,00 419 460,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 1 304,00 0,00 19 304,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 0,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 754,00 590,00 0,00 16 344,00
               80195 Pozostała działalność 13 420,00 0,00 119,00 13 301,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 420,00 0,00 119,00 13 301,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




